Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя

общеобразовательная школа № 69 Калининского района

11.09.13г.          № 170/1

Приказ

Об утверждении

Положения о Виртуальном музее

В целях эффективной организации учебно-воспитательного процесса в ГБОУ СОШ  № 69,

поисково-исследовательской работы и использования  системно-деятельностного подхода

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить «Положение о Виртуальном школьном музее»

Директор школы:                                       В.И.Этнис